
CO M U N E   DI   R I B E R A
(Provincia di Agrigento)

SERVIZIO  RAGIONERIA

                                             ATTO DI LIQUIDAZIONE N. 385 DEL 25/10/2013 

OGGETTO:  Liquidazione  di  spesa  allo  Studio  Professionale  Commercialisti  Associati   per  il 
compenso del componente del Collegio Revisori dei Conti  Dott. Emanuele Borsellino  - Periodo dal 
01/04/2013 al 30/09/2013.         
               

IL  DIRIGENTE

Visto l’impegno di spesa  n. 451/2013  per l’importo di € 15.114,00 imputato all’intervento n. 1010103 
cap. n. 4, denominato “Compenso al collegio dei revisori dei conti”;

Rilevato che il Collegio dei Revisori dei Conti è stato nominato con le modalità di votazione previste 
dall’art. 57 della L.R. 49/91 con delibera di C.C. n. 47 del 26/09/2012;

Visti  gli artt. 107 e 184 del D. Lgs. 18.08.2000 n. 267;

Visto l’art. 48 del vigente Regolamento di Contabilità;

Vista la fattura n. 82 del 21/10/2013 dello Studio Professionale Commercialisti Associati per il compenso 
del componente collegio dei revisori Dott. Emanuele Borsellino;

         D I S P O N E

• di liquidare allo Studio Professionale Commercialisti Associati    la somma di € 2.890,28, al lordo 
della ritenuta d’acconto,  per il compenso di cui sopra, stante la regolarità della stessa, con bonifico 
bancario  cod. IBAN IT26G0103083090000003948543;
• di prelevare la  suddetta spesa dall’impegno di cui in premessa;
• di  dare  atto che per effetto della suddetta  liquidazione,  la situazione della somma  impegnata  col  
predetto atto, risulta la seguente:

Somma impegnata
Imp. 451/2013

€                               15.114,00
Pagamenti effettuati €                                 8.422,66 
Pagamento  attuale €                                 2.890,28
Differenza  €                                 2.146,02 

Allegati:
• fattura n. 82 del 21/10/2013;
• Atti già depositati con atto di liquidazione n. 181 del 12/11/2012.

                                                      f.to           Il Dirigente 
                                                                     (Dott. Raffaele Gallo)


	CO M U N E   DI   R I B E R A
	(Provincia di Agrigento)
	SERVIZIO  RAGIONERIA
	                                             ATTO DI LIQUIDAZIONE N. 385 DEL 25/10/2013                                              
	OGGETTO: Liquidazione di spesa allo Studio Professionale Commercialisti Associati  per il compenso del componente del Collegio Revisori dei Conti  Dott. Emanuele Borsellino  - Periodo dal 01/04/2013 al 30/09/2013.         
	               



